平成 21 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名  イメージ情報開発株式会社
          代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

（コード番号 3803 大証ヘラクレス）
                        問合せ先

経営管理室ジェネラルマネージャー
百瀬  哲

 （TEL０３－５７３３－５６３１）

アナリスト向け第２四半期決算説明会のご案内

この度、イメージ情報開発株式会社のアナリスト向け第 2 四半期決算説明会を下記要領にて開催
いたします。

記

【日 時】 平成 21 年 11 月 19 日（木） １０：００－１１：３０

【場 所】 イメージ情報開発(株) 会議室

〒105-0012 東京都港区芝大門２丁目１０番１２号

         KDX 芝大門ビル１階

【会社側出席者】 代表取締役社長  代永 拓史

経営管理室     百瀬 哲

【お問合わせ先】 経営管理室

TEL 03-5733-5631

当社Webサイト：http://www.image-inf.co.jp/

                    以上

http://www.image-inf.co.jp/